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Description

A 9ct gold 8 panel onyx and mother of pearl bracelet with push clasp and safety clip. Chinese character detail to clasp with gold mark.
Alternating panels of onyx and mother of pearl capped with 9ct gold to each end. Approx. 7.5 inches long. Total weight approx. 10.4g.

A boxed silver brooch in the shape of a watering can with geraniums, flowers pots and a hedgehog, by Philip Isern, Methwold Norfolk.
Hallmarked for London 1992. Approx. 3.5cm x 4.5cm.

An antique Victorian 24ct gold locket set with onyx panels back & front and ornate seed pearl centre design to front. With interior hinged
glass panel. Unmarked but tests as 24ct. Approx. 3.5cm long - 5¢cm inc. hanging bale.

An antique Edwardian 18ct gold, pearl and diamond ring. Set with 5 graduated white pearls and 8 small rose cut diamonds. Fully
hallmarked inside band for Chester 1902. Ring size R.

A pair of yellow metal screw back earrings each set with an emerald cut citrine stone. Unmarked but test as 9ct gold. Each stone
approx. 10 x 6mm.

10 vintage brooches in varying styles and sizes to include stone set and floral design. Lot includes to two brooches by Sarah Coventry.

A vintage leather jewellery box with Egyptian decoration to top containing a mixed collection of vintage and modern jewellery. To include
brooches, earrings and rings.

A vintage leather jewellery box containing a mixed collection of scrap silver and gold jewellery. Jewellery includes rings, earrings and
parts of necklaces.

An Art Deco square shaped silver brooch set with marcasite and clear stones. Marked 935 to back. Approx. 2.5cm x 4cm.

A vintage silver circular pendant with Welsh Dragon to one side and Prince Of Wales feathers to reverse. On an 18 inch curb chain with
spring ring clasp. Hallmarks to front of pendant.

A large silver circular shaped pendant set with Mother Of Pearl, on a 24" belcher chain with spring ring clasp. Silver marks to pendant
bale and chain fixings. Pendant approx. 6 x 5cm including bale.

A 22 inch belcher chain necklace with spring ring clasp. Silver marks to clasp and fixings. Total weight approx. 11.3g.

A vintage pair of 9ct gold and silver cufflinks with engine turned decoration to fronts. Backs marked 9ct & Silver, H.G and S. Total weight
approx. 8g.
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A small collection of silver, natural stone and costume jewellery. To include brown agate set brooch, rose quartz large cross pendant,
800 silver bar brooch with Arabic writing and a Kambaba jasper pedant.

5 pairs of silver, white metal and natural stone drop style earrings. To include floral design set with turquoise, white quartz and
freshwater pearl and star with silver ball.

4 vintage glass bead necklaces in varying lengths. To include a 14 inch blue and red art glass bead necklace with barrel push clasp.

A collection of vintage costume jewellery. To include brass and copper cuff bangles, beaded choker style necklaces and ethnic style
drop earrings.

A modern design onyx, clear and opaque rock crystal necklace with silver T Bar clasp. Together with a pair of matching drop earrings, a
elasticated onyx and rock crystal bracelet and a pair of black glass drop earrings. Necklace approx. 16 inches.

An amethyst, rock Crystal and freshwater pearl necklace with silver T Bar clasp. Together with a pair of amethyst and blue stone drop
earrings. Necklace approx. 17.5 inches long.

A natural green agate, freshwater pearl and glass bead necklace with matching bracelet. Together with a natural grey agate and tigers
eye necklace with heart shaped central agate bead.

A boxed silver Ownory charm bracelet with enameled and stone set charms from the Benjarong collection. Together with a pale pink
leather plaited charm bracelet with silver clasp also by Ownory. Silver marks to both bracelets.

An 18 inch seed pearl necklace with turquoise drop and silver clasp. Silver marks to clasp and back of drop.

A pair of silver amber set oval stud earrings with floral overlay, with a Rennie Mackintosh style floral rose brooch with pale pink enamel
detail. Silver Marks to back of both. Brooch approx. 3cm x 3.5cm.

A 17 inch floral link silver necklace with lobster style clasp. Silver marks to clasp and back of first link. Total weight approx. 30g.

A vintage 7 inch 8 panel bracelet with pierced work abstract design. Push clasp with safety clip. Marked 800. Approx. 46.1g.

2 vintage stone set brooches. A silver bow brooch set with marcasite stones and a white metal brooch with engraved detail to front set
with small pieces of natural agates (one piece missing). Largest approx. 3.5 x 4.25cm.

A modern design silver multi strand chain necklace with brushed silver bubble heart pendant, by Apart. Silver marks to clasp and fixing,
approx. 18 inches. Total weight approx. 15g.

A twist design silver cuff bangle with silver marks to inside. Total weight approx 20.7g.

A modern design 18 inch fixed pendant silver necklace with round, oval and teardrop cut blue topaz drops. From The Genuine Gem
Company, new with tags.

An 18ct gold 0.7ct diamond solitaire ring. Hallmarks and diamond ct to inside of band. Ring size O.

A vintage silver and silver gilt plaited multi strand necklace with silver capped ends and hook and eye style claps. Silver mark to capped
ends. Approx. 28 inches long.
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2 x 24 inch silver and gem stone chip necklaces by The Genuine Gem Company. Ruby and silver together with an emerald and silver
necklace. Both have small silver disc with makers mark and silver mark.

A vintage 9ct rolled gold bangle with brushed effect and diamond cut pattern. Marks to inside of bangle. Safety chain missing. Total
weight approx. 45.8g.

A thin silver torque style necklace with small hook and eye fastening. Worn silver marks to inside. Approx. 12cm diameter.

A large vintage silver oval shaped locket with floral engraving to front and engine turned decoration to back. Silver marks to back with a
photo of a gentleman to inside. Approx. 5.5 x 3.25cm including bale.

A vintage white gold diamond and sapphire cluster ring. Set with 17 round cut diamonds in varying sizes and 8 round cut sapphires.
Total diamonds approx. .63ct, sapphires .5ct. Inside of band marked 8090 tests as 18ct gold. Ring size K, total weight approx. 6.9g.

A pair of silver and dark cream pearl drop style earrings each set with 5 small round cut tanzanite stones and 10 small round cut clear
stones. Silver marks to posts and backs of earrings. No butterfly backs. Approx. 4cm long.

A modern silver torque style necklace. Silver marks to under side. Band width approx. 1.25cm at widest point. Total weight approx. 29g.

2 decorative silver chain necklaces. A tri coloured twist design chain with lobster style clasp. Together with a Scallop wave design silver
chain with lobster claw clasp, by The Genuine Gem Company. Both approx. 18 inches long.

A silver ruby and white topaz fixed drop pendant necklace with spring ring clasp, by The Genuine Gem Company. Set with eight oval cut
rubies and 15 small round cut white topaz stones. Silver marks to clasp, makers mark to back of stone mount. Total length 20 inches.

A pair of Tiffany & Co. semi circular shaped cuff links with coin edge detail. Makers marks and silver marks to both. Approx. 21.6g and
2.75cm long.

A boxed Pandora silver sparkling infinity collier necklace with adjustable chain.

A boxed silver Pandora Reflextions mesh bracelet with clear stone set clasp. Silver and makers marks to clasp. Approx. 7 inches long.

A boxed Pandora Moments Sparkling Heart Pave Clasp charm bracelet. Clasp set with multiple small clear stones. Makers name and
silver marks to clasp. Approx. 7.5cm long.

A 925 silver "chick" ring by Vivienne Westwood. Size small/M 1/2 (s stamped to outside of band). Chick encrusted with small round cut
clear stones with black onyx eyes. Vivienne Westwood name to outer band, silver marks to inside of band. Total weight approx. 10.5g

A small collection of vintage and modern jewellery. To include a large blue stone set cocktail ring, a silver chain with crystal point and
amethyst pendant, a white metal rope chain and a silver pendant set with a faceted orange/red stone.

A vintage cream cultured pearl double row necklace with 14ct white gold clasp set with pearls and rubies. Floral design push clasp with
safety clip to back. Graduating size pearls to both rows from 5mm to 8mm.

A vintage 9ct gold wedding band, ring size J%.. Hallmarks to inside of band. Total weight approx. 2.5g.

A vintage 18ct gold Illusion set diamond cluster style ring by Ronette. Gold marks to inside of band, ring size M%. Total weight approx.
2.99.
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A bespoke made abstract gold nugget dress ring. No hallmarks to ring. Nugget tests as 18ct and band tests as 14ct. Total weight
approx. 4.69.

A vintage white metal and cultured pearl leaf shaped brooch with a pair of white metal single pearl screw back earrings. Both brooch
and earrings stamped 'S M' makers mark to back. Brooch approx. 7.5cm long.

9 boxed natural agate and semi precious stone pendant necklaces. Each pendant is on an 18 inch silver plated or gold plated chain.
Pendants include rock crystal, amethyst, dalmatian jasper, blue agate and onyx.

9 boxed natural and semi precious stone pendant necklaces. Each pendant is on a silver or gold plated 18" chain. Pendants include
tigers eye, adventurine, rock crystal, jasper and lace agate.

A 14ct gold plated cocktail ring set with Swarovski crystals, new with tags. Halo set central oval cut clear stone surrounded by smaller
round cut stones. Infinity style shoulders set with 11 clear stones to each. Size P%.

A rhodium plated double row full eternity style cocktail ring set with Swarovski Crystals, new with tags. Ring set with 66 small round cut
clear crystals. Size P.

A rhodium plated cocktail ring set with Swarovski crystals, new with tags. Central teardrop cut red crystal set with 6 round cut clear
crystals to each shoulder. Size PYa.

A 14ct gold plated cocktail ring set with Swarovski crystals, new with tags. Halo set cushion cut central lemon crystal surrounded by
small round cut clear crystals. Each shoulder set with 5 round cut crystals. Size P%.

A rhodium plated cocktail ring set with Swarovski crystals, new with tags. Halo set central round pale pink crystal surrounded by small
clear crystals, Each shoulder set with 2 rows of pale pink and 1 row of clear crystals. Size P%.

A rhodium plated cocktail ring set with Swarovski crystals, new with tags. Central purple oval cut crystal with twist design shoulders each
set with 9 small clear crystals. Size P.

A rhodium plated Art Deco style cocktail ring set with Swarovski crystals, new with tags. Large central cushion cut lemon crystal with 2
baguette cut clear crystals to each shoulder.

A large vintage cream coloured jewellery box and contents to include gold tone and beaded jewellery items.

A collection of assorted vintage earrings to include precious metals and gemstones. Lot includes studded and hooked post earrings with
blue topaz, garnets and pearls.

2 pieces of vintage gold tone jewellery. An emerald & clear stone set square shaped pendant together with a clear stone set heart
shaped locket, stamped NV to interior, on an 18" rope chain with lobster claw clasp.

12 pairs of vintage earrings to include Murano glass, enamelled and gemstone examples.

2 vintage gold brooches. A 9ct gold brooch of twist design set with central brilliant cut clear stone, stamped 375 to reverse. Together
with a 14ct gold brooch modelled as a leaf. Both with roll over clasps. Both approx. 4cm long.

A vintage 9ct gold on silver signet style ring set with large oval cabochon of coral. Shoulders and mount with hammered effect design.
Ring size R, stamped 925 inside band.
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A vintage 3 row string of graduated real cultured pearls with marcasite set fish hook clasp. In a period Ciro of Bond Street box.

A 925 silver bracelet of ornate pierced work panels, each set with 2 polished peridot stones. 2cm band width. Stamped 925 and Silver
on back of push clasp. Complete with safety chain.

An Art Deco silver ring set with central oval of Blue John in a halo setting with marcasite's. Hallmarked inside band. Ring size P. Blue
John approx. 12mm x 10mm.

A modern white metal cocktail ring of Art Deco design, set with purple coloured stones. Ring size U.

An Arts & Crafts style large silver cross shaped pendant on an 18" silver twisted rope chain. Pendant set with oval and round mother of
pearl cabochons and stamped 925 to reverse, approx. 6.5cm drop. Chain with spring ring clasp, stamped 925 to clasp and fixing link.
Total weight approx. 21.5g.

An ornate Arts & Crafts white metal pendant of foliate design set with a large faceted stone on a 24" snail chain with spring ring clasp.
Pendant (approx. 6¢cm drop inc. bale) and chain unmarked.

A heavy 925 sterling silver crown and cross design panel bracelet in the style of Vivienne Westwood. With T bar clasp, each link
stamped 925 to reverse. Approx. 8.5" long and weighs approx. 66.29.

An Art Nouveau enamelled white metal fixed pendant necklace with ornate floral panels. With push barrel clasp. Approx. 20", unmarked
but possibly Austrian.

A 27" string of Chinese white jade beads, knotted between each bead. Size approx. 1cm diameter.

A collection of 10 assorted costume jewellery rings, in varying sizes and styles. Mostly stone set.

An unmarked white metal pendant in the form of a skull with a snake, set with rubies for eyes. Approx. 5.5cm drop (inc bale).

A Victorian style 18ct gold opal and diamond gypsy dress ring with pierced scroll design mount. Ring set with 3 graduating sized round
cut opals and 4 small round cut diamonds. Hallmarks to inside of band. Size Q. Total weight approx. 4.5g.

An adjustable silver bangle with dolphin detail. Marked Silver to inside. Approx. 7cm diameter. Total weight approx. 8g.

An 18 inch 9ct gold rope chain with spring ring clasp. Gold mark to clasp and fixings. Total weight approx. 3.8g.

A large modern design silver dress ring set with an oval green amber cabochon. Silver mark to outside of band. Ring size R%.
Cabochon approx. 2.5 x 2cm.

A modern design silver triangular pendant set with a boulder opal, on a 20" fine curb chain with spring clasp. Silver marks to pendant
bale, chain clasp and fixings. Pendant approx. 3 x 2.5cm (including bale).

A yellow and white 9ct gold child's bangle with clear stone set hook and eye clasp. Gold marks to underside of clasp. Approx. 4cm
across. Total weight 4.9g.

A vintage yellow gold 1ct diamond halo set cluster ring. Central round cut stone surrounded by 9 varying shaped diamonds. Pierced
detail to shoulders. No gold marks, tests as 18ct. Size O%. Total weight approx. 3.6g.
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A yellow metal (front and back) oval locket with floral decoration to front and foliate & scroll engraving to back. Small piece missing from
back. Front and back test as 9ct. Total weight approx. 7g. Measures approx. 3.5cm x 2.5 cm (including bale).

A 9ct gold 16" figaro chain necklace with spring ring clasp (a/f). Spring on clasp is missing - needs new clasp/fixing. Total weight approx.
3.30.

4 vintage pairs of cufflinks in a vintage H. Samuels jewellery box. Cufflinks to include square shaped 9ct gold on silver pair with half
engraved foliate design, hallmarked to reverse, and a pair of Art Deco cufflinks with Blackpool Tower panelled detail.

3 silver & white metal pendant necklaces. A 925 silver small circular locket on an 18" curb chain with spring ring clasp (stamped to clasp
& fixing link); a circular pendant featuring an archer (sagittarius) on an 18" curb chain, both pendant bale and chain marked silver; and
an unmarked twi ...[more]

A bespoke made Macintosh style double band yellow metal dress ring with a bezel set oval grey agate cabochon. No marks but tests as
14ct gold. Ring size K. Total weight approx. 3g.

A 9ct gold flat serpentine chain for scrap or repair. Total weight approx. 2.2g.

A 925 silver Art Nouveau design fixed pendant necklace with hanging pendant featuring a stylised maiden. Pendant bar has amber
coloured enamel detail. Lobster claw clasp stamped 925. Chain approx. 16". Pendant diameter approx. 3.25cm.

2 vintage brooches both set with marcasite stones. A silver circular rose detail brooch marked "Sil" to back together with a large
peacock brooch. Largest approx. 6 x 5cm.

A pair of 9ct gold vintage spiral design stud earrings in both plain and hammered effect finish. Studs approx. 1.75cm diameter. Approx.
weight 3.9g.

An 18" Chinese turquoise and garnet beaded necklace with gold tone T bar clasp with floral detail. Made from spherical and cylindrical
shaped beads. Retired Jewellery makers stock.

A 18" lapis lazuli beaded necklace with silver tone T bar clasp. Largest lapis beads approx. 7mm diameter. Retired jewellery makers
stock.

A pair of silver and clear stone set dragonfly stud earrings by Pandora. Edge of earrings marked S925 Ale.

A vintage 9ct gold oval signet ring for scrap or repair (cut through). Sun ray design to top set with a small round cut white topaz stone.
Total weight approx. 4.3g.

A boxed Pandora bubble heart stacking ring. Marked S925 Ale 52 to inside of band. Size LY%.

2 lea Stein style Lucite brooches. A maroon coloured cat set with iridescent stones together with a lady in 1920's dress with clear stone
set to hat.Largest approx. 7.5 x 4.5 cm.

2 silver gilt rings. A pierced design Celtic knot band ring, size L% together with a thin bubble band ring, size N. Both stamped 925.

A boxed silver 'Simply Sparkling' band ring by Pandora. Marked inside of band S925 Ale 56. Size N% or 56.

A boxed pair of silver Sparkling Love Knot stud style earrings by Pandora, set with small round cut clear stones. Backs of earrings
marked S925 Ale. Replacement butterfly back to one. Approx. 1cm diameter.
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A vintage 9ct white gold full eternity ring set with small round cut clear stones. Gold mark inside of band. Size M%. Total weight approx.
1.69.

A silver, amethyst and cubic zirconia dress ring with central bezel set oval cut amethyst. Set with 26 small round cut cubic zirconias.
Band stamped 925. Ring size O.

A silver, lemon quartz and cubic zirconia cocktail ring with central cushion cut stone. Surrounded by a halo of cubic zirconias and with 3
stones set to each shoulder. Stamped 925 inside band. Ring size N.

A pair of silver drop style clip on earrings. Each set with a teardrop of black onyx in a Gothic style mount set with marcasite stones.
Backs marked 925. Total length approx. 6cm.

A collection of assorted vintage beaded necklaces, to include faux pearls with 925 silver clasp, turquoise chips, and aurora borealis
glass beads with stone set clasps.

A 17" costume jewellery necklace of fossil jasper beads & alternating silver tone beads. Jasper beads approx. 8mm diameter. With silver
tone magnetic barrel clasp. Retired jewellery makers stock.

A 20 inch garnet and clear bead necklace with white metal push clasp.

A 28 inch 18ct gold Singapore style chain necklace with Spring ring clasp. Worn marks to clasp. Total weight approx. 11.7g.

An 18ct gold pendant in the shape of a tree. Gold mark to hanging bale. Approx. 3cm x 2cm (including bale). Total weight approx. 2.7g.

A pair of vintage 9ct gold plain oval cufflinks set with a small ruby to each, by Britannic. Name and gold mark to backs. Total weight
approx. 10.9g.

A 9ct gold vintage 3 bar gate style bracelet with padlock clasp and safety chain. Gold marks to back of padlock and fixings. Slight miss-
shaping to two links. Total weight approx. 13.6g.

A 9ct gold 24" belcher chain with lobster claw clasp - for repair or scrap. Total weight approx. 6.4g.

A rectangular shaped 9ct gold locket with small stone mount detail to edges (no stones). On an 18" fine rope chain with spring ring
clasp. Gold mark to back of bale. Locket approx. 3cm x 1.5cm (including bale). Total weight approx. 2.9g.

3 modern design silver and white metal pendant necklaces. A spiral circular pendant on a 16" ball and bar chain, a clear stone set initial
"H" on a 16" belcher chain and a Kiwi bird pendant set with Abalone shell on an 18" belcher chain.

A Victorian 15ct gold brooch with floral design to front and set with small round cut diamond to centre. Safety chain to back but pin
missing and clasp hook bent. Back marked 15ct. Approx. 4.5cm long. Total weight approx. 3g.

2 pairs of gold hoop style earrings. A small pair of full hoops, marked 9K, together with a pair of vintage half hoops, test as 9ct. Total
weight approx. 1.3g.

A pair of silver dolphin drop style earrings with screw backs, together with a double dolphin ring set with marcasite's (some missing).
Ring size O. Silver marks to all. Total weight approx. 7.2g.
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2 9ct gold pendants. A double bar pendant with "Cheryl" engraved to one. Together with a drop bar pendant set with a small round cut
diamond. Both have hallmarks to reverse. Longest 3.5cm including bale. Total weight approx. 1.9g.

A carved rose design cameo brooch pendant in an 18ct gold mount. Brooch pin and folding bale to reverse of brooch. Makers mark and
750 stamped to back. Total weight approx. 5.2g. Measures approx. 3cm x 2.5cm (with bale folded).

A collection of Scottish and natural agate set jewellery in varying conditions, mostly brooches. To include 5 brooches by Miracle in
various designs. Lot also includes a brooch by Hollywood without pin.

An antique silver and gold sweetheart brooch with pierced work detail and floral & love heart decoration. Complete with safety chain.
Silver marks to back. Approx. 4.5cm.

A small collection of 925 silver filigree style jewellery, mostly brooches. To include leaf brooch, swan brooch and floral design earrings.
All items marked 925 or Sterling Silver.

A vintage 'Vans Authentic' gold tone oyster shell brooch. Approx. 5cm x 5.5cm.

3 pairs of silver earrings. A stud style pair set with clear round cut stones, a pair of modern bubble style hoops and a pair of drop hoops
with embossed design. All marked 925. Largest pair approx. 4.5 x 3.5cm.

A collection of 8 vintage marcasite set brooches. To include Orchid flowers, Poodle and maple leaf designs.

A collection of 12 vintage brooches, mostly stone set. To include floral, singular stone and circular design.

A collection of 12 assorted vintage stone set costume jewellery brooches.

3 items of vintage costume jewellery by Sarah Coventry. A large silver tone floral style brooch set with a faux pearl, a single chain
necklace with fixed pendant and a 6 strand snail chain necklace. All have Sarah Coventry marks.

A small collection of Fish & Crown enamelled jewellery. A large circular floral brooch, a flower stem brooch and an oval brooch with blue
floral decoration and matching drop earrings. Largest approx. 6cm x 5.5cm.

A men's AX2101 Armarni Exchange writchwatch by Emporio Armani, complete with case and outer box. Black face with stainless steel
case on a black leather strap. Silver hour markers and hands. Seconds hand and date function. In working order.

A boxed Ediface EFR539 DY men's chronograph wristwatch by Casio. Two tone stainless steel case and strap with white face and gold
tone hour markers and hands. Luminous detail to hands With stopwatch and date function. In working order. Paperwork and extra link in
box.

A 1S12 MB970 Men's chronograph wristwatch by Accurist. Stainless steel case and strap with black bezel and yellow face. Luminous
detail to hour markers and hands. Seconds hand and date function. In working order. 2 large scratches to glass.

A men's chronograph NY-1324 wristwatch by DKNY. Metallic brown and stainless steel case and face with silver tone hour markers and
hands. Seconds hand and date function. Brown leather crocodile effect strap.

A grey geometric pattern watch box with cream interior and high lacquer finish. Compartments for 6 watches, complete with key.

A collection of quartz wristwatches in varying conditions to include a 1999 metal mesh strap Pepsi Inc watch.
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A boxed matching His & Hers quartz wristwatches by Alexis. Two tone stainless steel straps and cases with white faces and gold tone
hours markers and hands. Complete with guarantee card and book.

A boxed Swiss Commando wristwatch by Rotary. Blue leather strap and stainless steel case and metallic blue face. Luminous detail to
hands, seconds hand and date function. Complete with Guarantee card and wrist measure.

A 2005 Swatch watch #809, with enamel blue and green circle detail bracelet strap. Brushed silver face with same circle design as
strap. Clear case with internal working visible to back. Swatch name to face and strap fastener. In working order.

2 Swatch Watches. A 2003 #802 Swatch Watch with Blue silicone strap and brushed silver face, in working order. Together with a
boxed 1S23 Swatch Watch with blue silicone strap and blue face. Both with luminous detail to hands, seconds hand and date function.
Both in working order.

A boxed unisex 2g 999.9 Gold ingot wristwatch by Invicta from the Zitura Gold Ingot Collection. Complete with original tag. Gold plated
bracelet style strap with gold plated square case. Ingot No. 01872 to face.

A boxed automatic B-Uhr/V-2/Luftseiger Navigation Pilots watch by Aeromatic 1912, with certificate and instruction paper. Black leather
strap with stainless steel case, black face and luminous hands and hour markers. Seconds hand and date function. In working order.

A vintage Excalibur men's wristwatch with black leather strap, gold plated case, brushed pale silver face and black hour markers and
hands. Luminous detail to hands. In original box. In working order.

A Classic G40R01 men's wristwatch by Daniel Wellington. Brown leather strap with gold tone case and buckle, black face with rose gold
hour markers and hands. Daniel Wellington name to face and back of case. DW initials to buckle. With original paperwork.

A vintage 1970's automatic Seiko 4006-6031 Bell-Matic wristwatch with stainless steel strap and case. Blue face with silver tone hour
markers and hands. Seconds hand and date function. Small crack to glass. In working order.

A vintage 1970's contemporary design hour jumping watch by Maty Besancon. Stainless steel case with blue detail to face. Hour and
minute dial with date function. No Strap.

A vintage 28/27.400.615 men's wristwatch by Zenith. Gold tone case and buckle white face and brown leather original strap. Black hour
markers with gold tone hands. Zenith name to face, back of case and leather strap.

A vintage Seiko 5 automatic wristwatch with stainless steel strap and case. Black face with luminous detail hour markers and hands.
Seconds hand and date function. Needs attention.

A classic style men's electronic wristwatch by Longines with black leather strap. Gold tone case and face, black hour markers and
hands. Second hand and date function. In working order

A boxed Garmin Quatix GPS Marine watch with leads. Grey silicone strap with black case and digital display. Working order.

A boxed ladies 3900L wristwatch by Gucci. Gold tone stainless steel strap and case. Black face with scalloped sun-ray decoration, gold
tone 12 and 6 hrs marks and hands. In working order.

A vintage 1974 Omega Electronic F300 Hz Seamster Chronometer wristwatch. Stainless steel strap and case. Silver face with black and
luminous hands and hour markers. Seconds hand plus date and day function. In original box and outer box with all original paperwork.
Not working.
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A boxed special edition Novak Djokovic Seiko 7D56 Kinetic Perpetual chronograph wristwatch. Stainless steel strap and case with gold
tone bezel. Metallic brown face with bronze hour markers and hands. Seconds hand and date function. 10 bar water resistant. With
original paperwork. In working order.

A vintage 18ct gold ladies cocktail watch by The International Watch Co. Mesh bracelet strap with clip clasp and safety chain. Pale gold
face with engine turned detail and black and gold hands and hour markers. Gold marks to inside of clasp and case. Engraved initials to
back of case P.M.B.K. Approx ...[more]

A vintage ladies 9ct gold cocktail watch with expanding bracelet strap by Hirco. White enameled face with secondary dial, black hour
markers and hands. Gold marks to bracelet strap and to inside of watch case. Total weight of case and strap approx. 10.8g.

A ladies ES3466 chronograph wristwatch by Fossil, as new, complete with instruction book and presentation tin. Rose gold tone
stainless steel case and horse bit detail to a pale leather strap. Cream face with engine turned detail. Rose gold and alternating crystal
hour markers, luminous detail to ha ...[more]

A ladies 2770045 chronograph style watch & bracelet by Tommy Hilfiger, as new - in sealed box. Watch has stainless steel case and
strap, cream face and silver tone hour markers and hands. With a slim stainless steel snake chain bracelet with 4 sliding heart charms,
2 set with a clear stone.

A boxed Ted Baker Fitzrovia Charm wristwatch, complete with tags, protective plastic coverings and instruction book. Gold tone
stainless steel strap and case with black face and gold tone hour markers and hands. Silver crystal dust detail to centre of face. In
working order.

A boxed men's Rado Florence quartz wristwatch 15448866. Gold and silver tone stainless steel strap and case with edge to edge
sapphire crystal. Classic black face with date function and gold tone hour markers and hands. Complete with cleaning cloth, instruction
manual, extra links and warranty card. ...[more]

A ladies 810-L wristwatch by Fendi. Gold tone bracelet strap with Fendi logo to clasp. Gold tone face, hour markers and hands and with
date function. Fendi name to back of case and face. Black stone to winder.

A ladies sterling silver quartz wristwatch by Carvel. Twist design link bracelet strap with extra links. Oval mother of pearl face with black
hour markers and silver hands. Not working.

A ladies quartz wrist watch by Roxerina. Strap set with multiple marquis cut and round cut clear stones. In working order.

A boxed Fattorini & Sons, Ltd antique silver jewel with ribbon and 3 year date bars. Crescent moon coat of arms to front with E.
Dennison engraved to back. Hallmark to back for Birmingham 1918. Bars engraved with dates 1922-1927, 1927-1932 and 1932-1937.

4 Georgian Bateman teaspoons with engraved B.M.A. initials to handles. Hallmarks to backs for Peter, Ann & William Bateman London
1799. Total weight approx. 55.1g.

5 Georgian Bateman silver teaspoons with J.C. initials engraved to handles. Hallmarks to back of spoons for Peter and William Bateman
1808. Total weight approx. 83.4g.

5 Georgian Bateman teaspoons. 3 matching with W.T.M. initials engraved to handle hallmarked William Bateman 1824. Together with a
teaspoon with engrave initial B, hallmarked 1805 and a teaspoon engraved with initial S with wear to bowl, hallmarked 1814. Total
weight approx. 74.2g.

2 antique silver fob medallions on a white metal 16 inch belcher chain with white metal Albert. Both medallions have shield cartouches,
largest with engraved initials to the front and inscription to back " T.F.C Winners H & D L. 1919-1920" hallmarked Birmingham 1919.
Smaller medallion with empty ...[more]
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A vintage Art Nouveau style Dutch silver match box holder with floral detail to both sides and empty cartouche. Dutch sword mark to one
side with 800 mark to other. Total weight approx. 23.3g

A vintage sterling silver propelling pencil with engine turned decoration to main body. Approx. 9cm long, total weight approx. 8.7g.

A box of silver plated and stainless steel vintage cutlery. To include carving sets, fish knives and forks, steak knives and soup spoons.

A late Victorian silver square shaped pin dish with decorative scroll & pierced work rim. Fully hallmarked for Birmingham 1899, with S.B
makers mark. Total weight approx. 28.1g, measure approx. 2cm tall x 8.5cm wide.

A late Victorian silver cheroot cigar holder, hallmarked for Chester 1900. With hinged lid and hanging bale. Fully hallmarked to body of
holder with W.N makers mark - possibly William Neale. Also hallmarked inside lid and bale is stamped with lion passant. Total length
approx. 8.5cm and weighs appro ...[more]

An Edwardian silver pin dish/card tray with decorative floral & scroll design rim with pierced work detail. Fully hallmarked for Robert
Pringle, London 1904 and weighs approx. 30.2g.

A cased set of 6 silver seal topped coffee spoons, hallmarked for Birmingham 1948. Each approx. 9.5cm long and fully hallmarked to
reverse of bowl. Total weight approx. 44.1g.

A modern silver plated and pink coloured glass decanter modelled as a duck. Hinged head lid, one glass eye is missing. Approx. 25.5cm
tall.

A boxed Royal Mint 1980 Scottish Thistle £2 coin with coloured enamel to both front and back.

A boxed Royal Mint Dove of Peace 1995 £2 coin with coloured enamel detail to both front and back.

A small collection of antique and vintage coins, to include Roman, in varying conditions. Lot also includes George Il 1732 silver sixpence
and George lll farthing and penny.

3 The Royal Mint Treasure for Life collection 007 James Bond £5 collectors coins, in original sealed packaging. No. 1 Bond, James
Bond, No. 2 Pay Attention 007 and No. 3 Shaken Not Stirred.

A collection of 180+ assorted vintage foreign coins to include Belgium, Malta, British Caribbean Territory, Canada, USA, Germany, Italy,
Spain & Greece.

A collection of 90 assorted silver coloured foreign coins, to include coins from China, Norway, France, Spain, Sweden, Turkey,
Switzerland and Luxemburg.

A collection of assorted British coins and a £1 note together with various Chinese & Indian bank notes.

A collection of 230+ assorted vintage foreign coins to include France, Germany, Denmark, Yugoslavia, Eire, Greece and Belgium.

A folder containing 72 assorted reproduction coins from around the world. Folder approx. 21cm x 15cm.

3 vintage fountain pens. A maroon Parker Lady pen, a black Parker Duofold with 14ct gold nib and a black and gold Waterman France
fountain pen. Together with a empty vintage box for Parker Quink.
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A brass Art Nouveau style mirror and matching small photo frame, with female figural and floral decoration. Mirror approx. 17 x 12.5cm,
photo frame approx. 9.5 x 6.5cm.

A black painted cast iron novelty ink well of Daniel Lambert, the worlds largest man in period dress with removable hat, sitting eating a
poultry joint. Approx. 12 x 15 x 16cm.

A box of vintage painted black metal hardware for doors. To include pairs of hinges, a letter box, sliding bolts and door catches.

An Art Deco style bronze figurine of an exotic female dancer in Eastern attire. On a rectangular shaped stepped marble base. Approx.
48.5cm tall.

A large comical printed coffee tin sign. With holes for wall fixing. Approx. 70cm x 50cm.

A large Peaky Blinders printed tin sign. With holes for wall fixing. Approx. 70cm x 50cm.

A large reproduction printed tin Jack Daniels advertising sign. With holes for wall fixing. Approx. 70cm x 50cm.

A small circular convex shaped enamelled metal wall advertising sign for Rolex. Approx. 29.5cm diameter.

A large modern black wrought iron triple folding fire screen/guard, approx. 91cm tall.

A collection of vintage cast metal carriage/buggy steps and reign guides. To include a matching pair of double steps.

A vintage Bisley 10 drawer set of grey metal drawers. Approx. 74cm tall x 28cm wide.

A gilt painted cast metal figurine of a child reading a book together with a vintage 1945 aluminium money bank with registered number.
Gilt figurine approx. 20 cm tall.

A shield shaped painted cast iron Ferrari wall plaque, with holes for fixing. Approx. 30cm x 20cm.

A large cast iron shield shaped BP wall plaque, painted green & yellow. With holes for fixing. Approx. 34cm x 33cm.

An aluminium wall hanging hook with painted AA Approved Garage Services detail. Approx. 21cm x 15cm.

A cast iron set of wall hooks with painted Disney 7 Dwarves decoration. Approx. 59cm long.

A cast iron wall hanging ornament modelled of a rams head with a ring. With fixing holes to reverse. Approx. 20cm tall and weighs over
3Kkg.

A large bronzed effect cast iron figurine of a rearing flying horse on a rectangular shaped base. Approx. 34cm tall and weighs nearly
6kg.

A cast iron Audi Garage wall arrow sign, painted black, silver & red. Approx. 44cm long.

A Harley Davidson Motor Oil circular shaped painted cast iron wall plaque. In black, white and red and with holes for fixing. Approx.
24cm diameter.
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A wall mountable cast iron garden bell with painted cockerel detail and leather strap bell pull. Approx. 46cm tall.

A painted cast iron figure of a seated Michelin man on a rotating circular pedestal base. Approx. 28cm tall and weighs over 4kg.

After Franz Bergmann - a small cold painted bronze figurine of a lion. Approx. 6cm tall x 10cm long.

A cold painted bronze letter clip modelled as a fox mask, approx. 15cm long.

After Franz Bergmann - a small cold painted bronze figurine of a tiger. Approx. 5.5cm tall x 12cm long.

A collection of military photographs and RP postcards from both WWI and WWII. To include Winston Churchill, 57th Surry Home Guard
and a negative of the Brighton Gun team 1865.

A small collection of military letters, certificates and documents relating to Samuel Gillespie of the 1st lllinois Calvary of late 1800's and
service in WWI. Lot also includes family birth and marriage certificates.

A small quantity of mixed WWII military paperwork, cards, letters and booklets relating to Sergeant Edward Samuel Bretton of the Home
Guard and Sub lieutenant Terrance Williams who served on HMS Daedalus.

A collection of WWI and WWII service books, letters and mixed ephemera relating to Brian Bishop 868974, Arthur Catton 5774788 and
John Broughton. Lot also includes 2 Danish passports and Aliens Order 1919 book.

An Army Royal Medical Corps officers dress uniform by Goodalls Tailors Mess Kit. Comprising: trousers with braces, waistcoat and
jacket. Jacket approx. 42 inch chest. Complete with metal bullion cloth badge, brass medical corps badges and brass buttons.

A WWII military spy S.O.E. smokers pipe dagger. Briar wood bowl with ebonite mouthpiece. Mouthpiece detaches to reveal a small
spike dagger. Total length approx. 13cm. Mouthpiece and dagger approx. 12cm.

A collection of assorted vintage clocks and silver plated items. To include 1940's Smiths Sectric bakelite cased clock, silver plated
teapot and matching 2 handled sugar bowl and small dark wood domed topped clock with key.

2 vintage wooden cased mantle clocks, for spares or repair, larger one converted to battery operated (approx. 35cm tall).

A large vintage dark wood Shortland Smiths banjo barometer with thermometer. Carved applied panels top and bottom. Approx. 76cm
long, dial approx. 21.5cm diameter.

A very large modern brushed silver & bronze coloured metal wall clock with glass face, roman numeral markers & cog detail. Requires 3
AA batteries. Approx. 80cm tall x 80cm wide.

A Royal Albert first quality 'Sweet Violets' pattern coffee set finished with gilt detailing. Comprising: Coffee pot, 8 x cups & saucers,
Sandwich plate, milk jug and 2 different sized sugar bowls. Also comes with 6 x 6" Hammersley tea plates of similar design with violet
flower detail.

A mid century Oriental orange lustre coffee set with with floral design. Pieces stamped HHRBB to underside. Comprising: Coffee pot,
lidded 2 handled sugar bowl, milk jug, 4 cups and 6 saucers.

A collection of vintage ceramics and glass ware. To include cake plates by Empire, Arcadia booths design coffee pot and part cruet set,
2 miniature Shelley cups and saucers and a vintage decanter and matching glasses with polka dot decoration. Some items a/f.
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An oriental tea service in blue, white and orange with gilt detail. Koi Karp and Iris design to all pieces. Comprising: 11 saucers, 5 cups,
teapot, lidded sugar bowl, lidded milk jug, serving plate and 9 sandwich plates . Some pieces a/f.

A collection of Johnson Brothers 'Indies' pattern blue & white dinner & tea ware. Comprising: 8 cups & saucers, 6 bowls, 6 x 10" dinner
plates, 4 x 8.5" side plates and a sugar bowl.

A box of assorted ceramics to include navy blue Wedgwood Jasper ware vase. Lot also includes Portmeirion 'Botanic Garden' oversized
cup & saucer and wall clock, Goebel Blue Tit figurine, Holkham tankard, Aynsley vases and Wedgwood 'Mirabelle’ bell.

A box of assorted vintage ceramics to include Lilliput Lane houses, lidded steins, Royal Doulton collectors plate and oriental tea ware.

A collection of Children's/dolls vintage tea ware together with a quantity of Royal Doulton Vogue tea ware in ‘Classique' pattern,
comprising 6 cups & saucers and 6 tea plates. Lot includes Walt Disney tea set (a/f) and Ridgway Potteries Huckleberry Hound

eggceups.

A collection of vintage & antique ceramics, mostly blue & white. To include Royal Doulton Willow Pattern conserve pot, Cauldon China
Parian ware replica of The Queen's Doll's House, Booths teapot in ‘Netherlands' pattern and German Tattau porcelain miniature teapot.

A Limited Edition 2004 Hummel Goebel figurine 'Sunflowers, My Love?' #2188, set with Swarovski crystals. Complete with certificate,
presentation tin, original box and purchases receipt. Ltd no. 5568 of 7500.

A collection of 13 assorted M.J. Hummel Goebel ceramic miniature plates together with a wooden wall display stand. 11 boxed and 2
unboxed 3.25" plates from a series of 25. Stand approx. 45cm x 46cm.

A ceramic M. J. Hummel wall clock with gilt detail together with a set of 4 Hummel mugs by Reutter Porzellan.

A collection of vintage and more modern Goebel Hummel collectables. A 1970's ceramic Annual Bell and miniature wall clock together
with 2 boxed 4" plates from 1999 and 3 Bertha Hummel Christmas decorations from 1997.

6 assorted Goebel Hummel figurines (1 a/f), to include Chimney Sweep, Trumpet Boy, Little Helper, Happiness and Signs of Spring. All
4" or 4.5" tall. Little Hiker has chip on head.

3 large Goebel Hummel figurines, 1960 - 72. Strolling Along (approx. 6" tall) together with Mothers Darling and For Father. All with blue
back stamps to underside and in good condition.

3 large sized vintage Goebel Hummel ceramic figurines, 1960 - 72. Book Worm, Puppy Love and Heavenly Angel. All with blue back
stamps to underside and in good condition.

3 large vintage Goebel ceramic Hummel figurines, 1964 - 79. Good Hunting, Flower Vendor and Postman. All with blue back stamps to
underside and in good condition.

4 vintage 1970's Goebel ceramic Hummel figurines, 1972 -79. Band Leader, Busy Student, Easter Greetings and Street Singer. Tallest
approx. 5". All with blue back stamps to underside and in good condition.

3 vintage Goebel ceramic Hummel figurines, 1960 - 72. Prayer before battle, Happy Pastime and Skier (a/f - small chip to underside of
hair - not visible from top/front) with Royal Arcade Hallams Norwich sticker to underside. Tallest approx. 5.25" tall.

3 vintage Goebel ceramic Hummel figurines, 1960 -72. Coquettes double spill vase figurine, Little Fiddler and Boots. All with blue back
stamps to underside and in good condition.
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5 small vintage Goebel ceramic Hummel figurines, 1960 - 79. Comprising: Apple Tree Boy & Apple Tree Girl, Little Gardener, Surprise
and Good Night. Tallest approx. 11cm tall. All with blue back stamps to underside and in good condition.

3 vintage Goebel ceramic Hummel figurines, 1964 - 72, 2 with Royal Arcade Hallams Norwich stickers to underside. Little Pharmacist,
Little Bookkeeper and Let's Sing. All with blue back stamps to underside and in good condition.

4 vintage Goebel ceramic Hummel figurines, 1960 - 72. Good Friends, Serenade, Soloist and Little Sweeper. All with blue back stamps
to underside and in good condition.

3 vintage 1970's Goebel ceramic Hummel figurines, 1972 - 79. Volunteers, Shepherd Boy and Congratulations. Largest approx. 5.5". All
with blue back stamps to underside and in good condition.

4 vintage Goebel ceramic Hummel figurines, 1960 - 72. Comprising: Happy Days, School Girl, Baker and The Lost Sheep. All with blue
back stamps to underside and in good condition.

3 large Goebel ceramic Hummel figurines, 2 vintage figurines together with a more modern boxed figure. Comprising: 5" Mountaineer
figure (1964 -72), Doll Mother (1960 - 72) and boxed Umbrella Boy #1748 from 2002.

A vintage Moorcroft Hibiscus pattern vase of bulbous form, with green ground and coral coloured flowers. Queen Mary paper label to
underside. Approx. 13cm tall.

A Wedgwood 12 setting tea set in 'Lichfield floral design pattern, together with a vintage silver plated tea pot & water pot and 6 Alfred
Meakin bowls. Tea set comprises 12 cups & saucers, milk jug, sugar bowl and 12 tea plates.

A collection of vintage Continental ceramic fruit basket ornaments. Largest marked to underside 'Fina' and is approx. 25cm diameter.

3 boxed Swarovski ships and galleons. A Crystal Memories crystal and gold plated Viking longboat, a crystal and gold plated Chinese
junk boat and a crystal model of the Santa Maria ship (a/f). Longboat and junk both have small gold plated stands, Santa Maria has a
mirror base plate. Largest approx. ...[more]

3 boxed retired Swarovski animal crystal figures. A sitting rabbit 7623 NR055000 (repaired), a dog 7635 NRO70000 (chip to tail) and a
pig 7638 NR050000.

A box of assorted vintage clear & coloured glass to include mid century green glass pitcher & matching tumblers. Lot also includes sets
of stemmed glasses, mid century teal coloured fruit bowl and pair of cut glass bud vases with floral design.

A collection of assorted lead crystal and glass items to include a signed Irish Waterford Crystal bowl, Stuart Crystal bowl and picture
frame and 2 Norwegian glass paperweights featuring Viking ships.

A collection of assorted modern & vintage glass & crystal to include a pair of pickle jars, a boxed pair of German crystal brandy snifters
and an engraved heavy lead crystal decanter.

A pair of antique European roemer wine glasses with green tinted detail and grape & vine etched design to bowls. Hollow stem and foot
with floral punts. One glass has a small chip to underside of foot rim. Each approx. 16cm tall.

A pair of cut glass vases raised on pedestal stems with foliate design. Approx. 34cm tall.

A vintage Art Deco circular flycatcher lampshade in mottled green, orange and white shades. Complete with hanging chains. Approx. 31
cm diameter.
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A square shaped blue and white oriental ceramic vase with floral design to top and 3 sides. Approx. 14 x 8.5cm.

A carved netsuke models as monkeys, with signature mark to underside, possibly bone. Approx. 4cm tall.

A carved wooden Japanese netsuke of a frog sat on a log. Set with signed small ivory disc to underside and with toggle holes. Approx.
8cm long.

A carved Chinese jade roundel modelled as pumpkins/gourds. With carved detail to both sides. Approx. 8cm x 7cm.

A collection of 10 assorted small metal Chinese seals. Each different to underside and approx. 2cm x 2cm.

A signed Chinese watercolour on fabric of a mountainous scene, in gilt frame & glazed. Frame size approx. 44cm x 50cm.

A Chinese dreamstone marble rectangular shaped stand with bamboo effect wooden frame. Approx. 10cm tall x 29cm long.

A large & heavy Chinese soapstone seal with carved scenes to each side. Approx. 16.5cm tall and weighs approx. 4.25kg.

A white glazed Chinese stemmed bowl with red hand painted turtle design to outer bowl. Signature marks to inside of stem. Approx.
12cm tall x 15.5cm diameter.

A Chinese jade archers ring with carved calligraphy detail. Approx. 3.5cm diameter x 3cm wide.

A small black ceramic hexagonal shaped snuff bottle with hand painted floral decoration. Approx. 6.5cm tall.

A small piece of Chinese carved green jade modelled as Foo dogs. Approx. 3cm tall x 10cm long.

A small Chinese ceramic shallow bowl with amber coloured glaze, on a shaped wooden stand. Chinese dragon design to inner bowl.
Approx. 12cm long, bowl approx. 1.75cm tall.

4 Chinese printed figural and mountainous pictures, with gold floral fabric borders. 2 with calligraphy and red seal marks to top corners.
Each approx. 36cm x 28cm.

A Chinese celadon glazed hexagonal shaped vase with crackle glaze and applied peacock bird detail. Approx. 26.5cm tall.

A Chinese ceramic miniature garden stool with green & brown glaze and figural detail. Approx. 16cm tall.

A small Chinese porcelain vase with flower and insect design and red seal mark to underside. Approx. 10.5cm tall.

2 vintage stamp albums containing assorted world stamps, together with a few loose stamps.

4 small '‘Ace' stamp albums containing a quantity of assorted vintage British & Overseas stamps.

A collection of 1990's La Poste French postage stamps, in mint condition, with original invoices & packaging. All stamps in glassine bags
and have been stored flat in card envelopes.

A collection of 46 assorted Gladys Cooper - early 20th century actress - postcards. To include cards of her children Joan & John.
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A vintage postcard album containing 150+ assorted vintage cards to include RP's. Postcards to include British coastal and street
scenes, Churches & castles and photographic portraits.

A collection of 95 assorted Victorian, Edwardian & vintage greetings cards.

A set of 13 vintage issues of The Horseman's Year from Collins, edited by W.E. Lyon and later Dorian Williams. Dating from 1946 to
1960.

A collection of vintage and antique postcards. To include holiday destinations, booklet collections for Battle Of Waterloo and Brussels.
Lot also includes Spanish postcards with embroidery detail, RP's and letter cards.

2 vintage postcard albums containing a collection of vintage and Edwardian French postcards. Mostly holiday destinations, French
towns and cities including some depicting after the First World War.

A folder containing approx. 40 black & white and colour photographs of models and actresses. To include Bo Derek, Brooke Shields,
Cybil Shepherd, Tyra Banks, Eva Herzigova, Liza Manelli and Priscilla Presley.

A folder of 50 black and white professional photographs of actors, celebrities and musicians. To include Bruce Willis, Harry Hamlin,
Heart, Donald Trump, Amazulu and Peter Stringfellow.

A folder of 50+ black & white and colour professional photographs of actors, TV personalities and musicians. To include: Roachford,
Usher, Terence Trent D'Arby, Michael Winner, Nigel Havers, Shabba Ranks, Shalamar, Susan Sarandon and Martin Shaw.

A folder containing 50+ black & white and colour professional photographs of musicians, actors and celebrities. To include Billy Joel and
Christy Brinkley, Danny Wilson, Janet Jackson, LaToya Jackson, Boy Wonder, Monty Pythons Terry Jones, Sean Lennon, Patrick
Swayze and Was Not Was.

A folder containing over 50 black & white and colour professional photographs of celebrities, actors and musicians. To include Dustin
Hoffman, Howard Jones, Tim Rice, Peter Stringfellow, Ike Turner, Bruce Willis and Demi Moore, Burt Young, Richard Branson,
Stephanie Powers, Bob Monkhouse, Mel Sm ...[more]

A collection of 50+ black & white and colour professional photographs of actors, celebrities and musicians. To Include Larry Hagman,
Tom cruise, Paul Newman, Neil Sedaka, Bruce Willis, Charles Dance, Michael Douglas and Catherine Zeta Jones, Patrick Swayze and
Howard Jones.

A small collection of Edwardian & vintage, postcards, RP postcards, greetings cards and invitations. To include examples of actresses,
family groups, vehicles and P&O ships.

A collection of Belgian letters, certificates, menus and ID booklets relating to Henri and Renee Magerman, dating from 1914 onwards.

An album containing a collection of various vintage cigarette and bubble gum collectors cards of footballers and football teams. To
include examples by Soccer Bubble Gum, Chix Bubble Gum, Cadet Sweets and Players Cigarettes.

An antique leather bound autograph book dated 1918. Books contains verses and poems, sketches and water colour pictures dated
between 1918 and 1923.

3 modern reprint film posters for adult films. To include Mondo Topless and Come Play With Me. Largest poster approx. 59cm x 84cm.

A collection of 21 1920's & 30's large boarded photographs from European destinations. Some 2 sided, many named to mount.
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A late Victorian lacquered brass 3 draw "The Signpost" telescope by Lawrence & Mayo of London. Hinged end cap with compass,
sliding dust cap to eye piece. Complete with original leather case with carry strap. Makers name to inside of case lid. Total length of
telescope approx. 61.5cm. Case appro ...[more]

An antique pair of Victorian c1873 Voigtlander Braunschweig 6 x 24 binoculars with original leather carry case. Serial No. 18430.
Manufacturers name and rampant lion mark to body. Complete with original leather case with carry strap.

A vintage No. 1A Autographic Kodak Junior bellows camera with instruction booklet and original canvas carry bag. In excellent
condition.

A boxed vintage Arguet Film cutter for 8mm/9.5mm and 16mm film. Together with a cased vintage AGFA KM 6062 flashgun and a
vintage German camera tripod.

An antique Watkins metal time tank for daylight development of photographic plates together with plate cases and slides.

A collection of vintage photographic accessories. To include Phillips Photoflux PF1B flash bulbs, glass plates, metal slides, Carl Zeiss
Jena Tessar 1:8 lens, and a Wary London No. 169148 lens.

Miniature Camera World - 3 bound volumes of the heavily illustrated camera magazine from the 1930's. From volumes 1, 2 & 3, dating
from January 1937 onwards.

A Yamaha PSR-220 electronic keyboard together with a Bush Acoustics mini turntable.

A boxed Sony Walkman with headphones, in pink (NWZ-E436F). Together with a Vodafone 527 mobile phone and a Siemens A60
mobile phone.

A vintage Kidditunes wind up gramophone in a carry case. Complete with trumpet, needles and a small collection of children's records.

A set of Griffin & george microid chemist scales, in a Philip Harris & Co (1913) glass panelled cabinet. Bakelite based scales, with
adjustable screw feet, bears the makers mark. Comes with 3 small brass weights. Cabinet labelled and dated on front opening panel.
Case approx. 40cm tall x 43c ...[more]

A signed Saracens Rugby match programme from Nov 2002 against Newcastle Falcons. Together with 2 football books and a miniature
Gray-Nicholls Lightening cricket bat.

A small collection of mixed vintage items. To include QE2 keyring, Elizabeth Il commemorative crowns, Brandy decanter label,
teaspoons and a pill box with micro mosaic lid.

A vintage Wooden stationary/sewing box with filled cartouche and escutcheon. Approx. 25 x 17 cm.

An Enchantica "Arangast" Summer dragon figurine by Andrew Bill, for Holland Studio Craft Ltd. Painted by Jane Pyatt. Complete with
certificate No. 7322. Approx. 15cm tall.

A 1988 Enchantica "Gorgyle" Spring Dragon figurine by Andrew Bill, for Holland Studio Craft Ltd. Approx. 18cm tall.

A 1988 limited edition Enchantics "Grawlfang" Winter dragon figurine by Andrew Bell for Holland Studio Craft Ltd. Painted by P
Robinson. With certificate No. 3588. Approx. 17cm tall. Complete with box.
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A boxed 1988 limited edition Enchantica "Snarlgard" Autumn dragon figurine by Andrew Bell, for Holland Studio Craft Ltd. Hand painted
by A Sutton. With certificate No. 5352. Approx. 17cm tall.

A box of mixed vintage items to include a vintage clear plastic preserve pot with peach detail, an Arthur Rankin print, collectors spoons,
vintage sea shells and a cocktail shaker.

A modern Abru aluminium multi purpose combination folding ladder, complete with 2 platforms.

A collection of assorted ceramics and glass to include Oriental. Lot includes a mid century Beswick drip glaze fruit bowl, a Studio pottery
bowl in brown and grey glaze, an end of day glass basket and Oriental tealight holders. Tallest approx. 31.5cm tall.

A large modern coffee table together with a vintage mahogany writing box and a picnic basket. Table has water marks to top. Approx.
45cm tall x 120cm long.

7 assorted clear glass demi-johns in varying sizes.

An Apex fruit mill/crusher together with an Apex manual fruit press, both in very good condition and boxed.

A large polished clear quartz tower wand. Natural galaxy formations throughout with small areas of orange inclusions. Approx. 44cm tall.
Weight approx. 2.1kg.

A large Brazilian raw amethyst point with stand. Small natural orange/brown inclusions throughout. Approx. 24 x 11cm at largest point.
Total weight approx. 2.95 kg.

A large smoked quartz crystal point with natural orange and red inclusions. Approx. 24cm long x 10cm at widest point. Total weight
approx. 2.7kg.

A large natural milky quartz point from Madagascar. White and cream colouration with small cluster points to sides. Approx. 30 x 14cm
at widest. Total weight approx. 4.6kg.

2 large clear quartz points with natural galaxy formations, one with a small cluster to one side. Largest approx. 25cm x 15cm at widest
point. Total weight of both points approx. 7.15kg.

A large heavy clear quartz cluster with natural and rainbow inclusions. Approx. 33cm x 22cm. Total weight approx. 10.2kg.

A bone topped walking stick with screw top finial carved in the form of a buffalo. Approx. 90cm long.

A large and heavy clear quartz point with natural, small rainbow and orange brown inclusions. Raw to one end with natural terminated
point to other, 3/4 smaller points to one side. Total weight approx. 19.15kg. Approx. 37cm x 24cm at widest point.

3 large magnifying glasses to include faceted glass and handles set with pearl panels. Glass diameters approx. 10cm.

A giant raw clear quartz crystal with natural terminated point to one end. Natural orange/brown inclusions throughout. Approx. 47cm x
22cm at widest point. Approx. 20.15kg.

A collection of assorted books relating to Hummel figurines and collectables. To include Luckey's identification and value guide 11th
edition and 'The Hummel' with drawings from Bertha Hummel.



1331

1332

1333

1334

1335

1336

1336A

1337

1337A

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

A carved bone nude erotic articulated figure, sprung to reverse. With coloured detail. Approx. 5cm tall.

An antique dark wood box with scalloped edges, approx. 15cm tall x 57cm long.

A box of assorted mid century retro collectables to include glass, ceramics and metal ware. Lot includes Wedgwood 'Pennine’ mugs,
alcohol advertising shot glasses, French Luminarc wine glasses with green ribbed stems and a pair of Norwegian pewter candle
holders.

A box of assorted vintage wooden & metal items to include a canteen of Viners cutlery, wooden elephant ornament, wall hanging
barometer, turned wood cruet set and clocks.

A Pair of lined polyester shot silk bespoke made full length curtains in gold and bronze colours, with embroidered plaited detail through
the length. Metal hooks to fixed fold design tops. Each curtain approx. 34 x 92 inches.

A pair of lined heavy cotton mix tape top curtains in grey, cream and mustard retro design, by John Lewis. Each curtain approx. 86 x 90
inches.

2 pairs of bespoke made lined heavy linen dusky blue curtains with all over embroidery detail. Metal hooks to fixed fold design top. Each
curtain approx. 28 inches wide at top x 98 inches long.

3 pairs of grey eyelet curtains with cross grain pattern, by Good Home. Each curtain 66 x 72 inches.

A pair of bespoke made lined eyelet cream and brown check full length curtains. Each curtain approx. 50 x 94 inches.

3 briarwood and cherry wood smokers pipes in bent, bulldog and tankard style. All with ebonite mouthpieces.

A full sized replica black coloured metal mark V US Navy divers helmet. With glass panels and hinged front opening panel.

A collection of 70+ brewery beer pump clips for various beers and ales. To include examples from Nethergate, St Austell, Calvors, The
Fat Cat, Cottage, Batemans, Humpty Dumpty, York and Grains Breweries.

A large collection of beer pump clips for various ales and beers. To include Lacons, Adnams, Sharps, Oakham, Grain Store, Wandering,
Batemans, Cotleigh and Green King breweries.

A vintage oval wooden framed bevel edged mirror with inlay detail to frame. Approx. 73 x 42.5cm.

4 vintage boxed sets of Pimpernel coasters & placemats in 'Floral Array' design. 2 boxes of 6 coasters, a box of large placemats and a
box of smaller placemats.

An antique Meerscham style pipe with carved figurehead of a woman holding a cornucopia of flowers. With white metal collar engraved
with the initials AHBM. In original silk and velvet lined case. Damage to one arm.

3 antique white clay pipes. All with carved detail. To include a carved head of a woman (a/f) and a basket style.

A collection of assorted vintage sewing related items to include a Robert Maule & son needle case, an Art Deco speckled bakelite
darning mushroom and a pin cushion modelled as a Victorian shoe.



1347

1348

1349

1350

1351

1352

1353

1354

1355

1356

1357

1358

1359

1360

1361

1362

1363

6 assorted woodwork construction books, to include Building Cabinet Doors & Drawers, The Book of Boxes, Making Mantels and
Building Traditional Kitchen Cabinets. All in very good condition.

An antique leather/crocodile skin embroidery and needle case with engraved initials to clasp. Tan coloured soft leather interior, complete
with coloured silks, needle packets, leather needle and plaister books, pin cushion and varying sized knitting needles. Slight damage to
leather exterior.

A Georgian style wooden tea caddy in the shape of an apple, with hinged lid. Interior lined with metallic paper. Complete with key.
Approx. 11cm tall.

A modern wooden walking cane with spherical brass finial modelled as a globe. Approx. 94cm long.

A men's classic Harrington jacket in canary yellow, in as new condition. With red tartan lining, buttoned slit pockets and elasticated knit
cuffs and waistband. Size M.

A men's classic Harrington jacket in light blue, in as new condition. With red tartan lining, buttoned slit pockets and elasticated knit cuffs
and waistband. Size M.

A navy blue 2 piece pin stripe men's trouser suit by Goddards. 52 inch chest jacket with button detail to cuffs, 3 front pockets and 2
internal pockets. With matching 46 inch waist trousers.

A men's navy blue 2 piece pin striped suit. A 50 inch chest single breasted jacket with blue lining, button detail to cuff, 3 front pockets
and 2 internal pockets. With 46 inch waist matching trousers.

A men's mid blue check linen blend blazer by Thomas Hutton. Size 52R with pink stitching to lapel buttonhole and button holes, pink
and pale blue lining to inside and pockets.

A vintage lizard skin Kelly style handbag with soft suede lining by Fassbender. Together with a small black evening bag, a pill pot in the
shape of a globe, a boxed Japanese photo stand with oriental figure design and a oriental design dance note pad holder.

A collection of vintage occasion hats together with an Ashford's Of Newmarket hat box. Hats include examples by Kangol, Bermona and
Trikki by Edna Wallace.

3 leather handbags. 2 black shoulder bags by Jane Shilton together with a small jade green shoulder bag. Largest approx. 28cm x
25cm.

6 pairs of ladies vintage gloves to include red suede, black leather, pale pink evening gloves and cream embroidered day gloves.

A boxed vintage Pronuptia floral bridal headdress with spiral bow detail to back. Together with a wedding veil with embroidery and
sequin decoration and attached comb.

4 items of ladies clothing. A green velvet skirt, a black velvet jacket with mandarin collar, a black and white pleated skirt and a knited
jacket with sequin detail. Sizes 14 and 16.

3 ladies short jackets. To include blue linen jacket with floral design by Monsoon, size 16, and a pale pink and gold thread open front
jacket by Fenn Wright Manson, size 16.

2 Moss Bros. black tuxedos. A Racing Green purple lined suit with original hanger - trousers 32 inch, jacket approx. 40 inch, together
with an evening wear 2 piece suit - trousers 38 inch, jacket 42R.



1363A

1364

1365

1366

1367

1368

1369

1370

1371

1372

1373

1374

1375

1376

1377

1378

1379

1380

1381

A ladies vintage sheepskin coat by Nurserys. Traditional button fastening to front with fleece turned back cuff and collar. two front
pockets. Bust approx. 36 inches.

A pair of vintage large concrete 3 sectional pedestal garden planters, named Stiff & son, London, painted white. Each approx. 78cm tall
x 45cm diameter.

A pair of vintage strawberry pots modelled as tree trunks. Approx. 34cm tall x 31cm diameter.

2 modern garden planters. A square shaped terracotta pot together with a lustre glazed circular pot with floral swag detail (approx. 24cm
tall x 29.5cm diameter).

A pair of pale green glazed garden pots with foliate design. Approx. 22cm tall x 26cm diameter.

A pair of dark blue glazed garden pots with foliate design, approx. 22cm tall x 26cm diameter.

A vintage concrete garden bird bath modelled as a man and his dog sitting beneath a tree. Approx. 71cm tall x 41cm diameter.

A vintage concrete garden pedestal base with figural detail. Approx. 75cm tall.

A collection of vintage concrete garden ornaments and pots. A bird bath with fish design to base (approx. 53cm tall) together with a pair
of boot shaped planters and a frog ornament.

3 modern dark red glazed garden pots. A pair of large pots together with a smaller pot. Largest approx. 30cm tall x 32cm diameter.

A vintage agricultural 'The Jalo Gardener' push hoe with wheel. Approx. 130cm long.

Krys Leach, local artist - small nude oil on canvas board in wood frame, entitled "Airstream”. Signed to lower left and named, signed &
dated to reverse. Frame size approx. 24cm x 19cm.

Krys Leach, local artist - nude oil on canvas board in painted wood frame, entitled "white Leggings". Signed to lower left and named,
signed & dated to reverse. Frame size approx. 28.5cm x 26¢cm.

Krys Leach, local artist - nude oil on canvas board, entitled "Nature Girl". Named, signed & dated to reverse. Mounted and cellophane
wrapped. Mount approx. 34cm x 23cm.

Krys Leach, local artist - nude oil on canvas board, entitled "Red Sash". Signed to lower left and named, signed & dated to reverse.
Mounted and cellophane wrapped. Mount approx. 38cm x 28.5cm.

Krys Leach, local artist - nude oil on canvas board, entitled "Bubble Bath". Signed to lower left and named, signed & dated to reverse.
Mounted and cellophane wrapped. Mount approx. 37.5cm x 28cm.

An antique gilt framed small oil on board depicting children fishing in a river, unsigned. Approx 32 x 27.5 cm.

A large Fletcher Sibthorp print of a flamenco dancer together with 2 oil on board paintings of animals. Print signed in pencil to lower right
and initialled to lower left. Framed and glazed, frame size approx. 98.5cm x 79cm. Oil painting of horses signed C Ferguson, 1988 to
lower right and measures ...[more]

A box of assorted pictures & prints to include a collection of 8 mid century framed stainless steel etchings of Norwich.



1382 A framed modern abstract oil on board by Jens Vestbrick. Flaking to paint in some areas. Frame size approx. 59 x 59cm.

A framed and glazed watercolour of a river scene with church in background, by A. H. Angel, signed to bottom right. Frame size approx.

1383
55 x 69cm.

1384 A framed and glazed antique watercolour "On The Conway, North Wales" by Josh Fisher. Signed to bottom right, dated 1909 to bottom
left. Frame size approx. 50 x 62 cm. Some water marks to mount.

1385 A framed and glazed watercolour of a river scene with cows, by W.H. Harper, signed to bottom left. Frame size approx. 37.5 x 43cm.

1386 A framed and glazed watercolour of a beach and cliff top scene "The Dunes at Zoutelande" by Albert Clayton. Signed to bottom right,
titled to bottom left. Frame size approx. 40 x 49cm.

1387 2 large modern gilt framed prints. A large Monet print "Bridge of Argenteule” together with "Winter at Miller's Pond" by Hayslette. Largest
frame size approx. 72cm x 92cm.

1388 A watercolour of The Rialto Bridge in Venice by P Rogers, signed & dated to lower left. Framed & glazed, frame size approx. 45cm x
55.5cm.

1389 A set of 4 framed & glazed watercolours by Viroff, all signed to lower right. Double mounted and in modern gilt frames. Largest frame
size approx. 43cm x 53cm.

1390 A collection of assorted framed pictures and prints, mostly glazed. To include oil painting on canvas of boats on a river, signed Bishop;
signed dog prints by Pollyanna Pickering and M J Sibley and pressed flower art. Largest frame size approx. 48cm x 58cm.

1391 A mid century L.S Lowry boarded print ‘Outside The Mills' approx. 28.8cm x 50.5cm.

1392 2 small framed & glazed watercolours. After Robert Gallon ‘A Canal Bridge' together with a winter landscape by local artist Margaret
Peachment. Largest frame size approx. 27.5cm x 33.5cm.

1393 China Hamilton (1946 - 2018) "Therefore We Continue" framed & glazed black & white photograph. Stamped and titled to front and
verso. Gilt frame approx. 49.5cm x 38cm.

1394 4 vintage garden tools. A wooden handled ladies spade and fork together with a saw and a sieve.

1395 A box of assorted vintage & modern hand tools, mostly garden tools.

1396 A box of assorted vintage wooden handled tools to include files, chisels, Stanley plane, saws and hand drills.

1397 A vintage 1950's Record 'Auto-Vice' No. 74 bench vice, painted grey.

1398 A vintage Woden 186B/2 bench vice together with a modern rubber handled axe.

1399 3 small items of furniture. A Bevan Funnel 'Reprodux’ yew wood veneer bow fronted cabinet, complete with key. Approx. 75cm tall x

47cm wide. Together with a painted green vintage sewing box with decoupage and lift up top and a small retro side table.

1400 A modern rustic pine 4 shelf slimline set of shelves with curved top and shaped base. Approx. 178cm tall x 60.5cm wide.



1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1409

1410

1411

1412

1413

1414

1415

1416

1417

1418

1419

A modern black mesh material and chrome high backed office chair on Cosyland castors.

A modern black metal double bed frame, in 3 sections.

A vintage dark wood tea trolley with turned legs and glass inserts to shelves.

A modern Duresta wing back arm chair with brass caster front feet and gold striped upholstery.

A pair of decorative Edwardian bedroom chairs with inlaid detail to backs and turned front legs. Cream coloured upholstered seat
cushions.

A vintage green ground rug with fringed ends, approx. 176cm x 93cm.

A mid century G Plan wall unit with sliding door cupboard to base and 2 door cupboard to top. With 2 small drawers and shelves, comes
apart in 2 sections. Approx. 188cm tall x 76cm wide.

A mid century G Plan wall unit with sliding door cupboard to base and 5 shelves. 3 fixed shelves and 2 adjustable. Comes apart into 2
sections. Approx. 188cm tall x 76cm wide.

A mid century teak low cupboard with sliding doors and interior shelf. Approx. 72cm tall x 92cm long.

A vintage Old Charm hall seat with built in cupboard, decorated with linen fold carved detail to seat back. Floral carved design to
cupboard and turned legs. Approx. 75cm tall x 92cm long.

A vintage mid century teak nest of 3 tables, approx. 48.5cm tall x 58.5cm wide.

A mid century teak wall unit with 2 door cupboard, possibly Stag. With wooden knob handles and 3 fixed & 1 adjustable shelves.
Approx. 175.5cm tall x 92cm wide.

C. Arnold Ltd 1960, mid century workbox on cabriole style legs and with scalloped edge. Central draw for threads and green fabric lined
interior with fringe and needle cushion to lid. Makers name plate inside. Approx. 49.5cm tall x 57.5cm diameter.

A pair of Stag mid century teak bedside cabinets together with a matching mirror backed dressing table & stool. With metal knob
handles, triple folding mirror, vanity tray to top right draw of dressing table and velvet upholstered stool. Cabinets approx. 49cm tall x
56cm wide, dressing table app ...[more]

2 Stag mid century 3 drawer chests with metal knob handles. Largest approx. 64cm tall x 81.5cm wide.

A vintage dark oak Old Charm corner unit with leaded glass doors and turned front legs. Carved detail, central drawer and decorative
metal hinges and handles. Approx. 160cm tall x 70cm wide.

A pair of vintage Stag 2 drawer bedside cabinets in light natural wood and cream coloured finish. Each approx. 46.5cm tall x 53cm wide.

A mid century light wood coffee table with curved edges and square shaped legs. Approx. 41cm tall x 107cm long.

3 vintage lime oak framed wall hanging mirrors, each approx. 58.5cm x 46¢cm.



1420

1421

1422

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

1430

1431

1432

1433

1434

1435

1436

A vintage Rococo style wall hanging hall mirror with gold painted chalk frame of scroll & foliate design. Approx. 63cm tall.

A vintage dark oak framed oval shaped hall mirror with bevel edged glass. Approx. 86.5cm x 62cm.

A vintage 1940's walnut veneer 4 piece bedroom suite with shaped handles of channelled design. 2 door double wardrobe with interior
hanging rails & hooks, shelf and mirror back door; small 2 door tallboy/gentleman's wardrobe with interior hanging rail and shelving
(approx. 131cm tall); 7 drawer ...[more]

An Edwardian satin wood dressing table with inlaid detail and tapered legs, raised on ceramic caster feet. Mirror missing. Approx.
107cm wide.

An antique oak 4 drawer bureau with internal stationery compartments and brass drop down handles. Approx. 112cm tall x 87cm wide.

A set of 6 Art Nouveau dark oak dining chairs with turned legs and stylised carved backs. Turned front legs and faux leather seat
inserts.

A pair of vintage 1930's dark oak framed wing back chairs with floral design upholstery and turned front legs. Each approx. 90cm tall.

A vintage 1930's oak gentleman's wardrobe with beaded and carved detail to front. Interior has pull-out hanging rails, shelves, drawer
and mirror backed door. Approx. 172cm x 89cm.

An Edwardian dark oak mirror backed side board with decorative carved columns and panelled detail. Bevel edged glass and decorative
brass drop down handles (one missing), double door cupboard with fixed interior shelf. Approx. 200cm tall x 137cm wide.

An antique dark oak wind out, extending dining table with barley twist legs raised on square shaped supports with carved floral detail.
Large caster feet and stepped table rim. Complete with handle and 3 additional leaves - each leaf a different width. Approx. 75cm tall x
152cm x 127cm (unextended). ...[more]

An Art Deco design circular shaped veneer occasional table with polished finish. Scuffs to top and legs. Approx. 61cm tall x 59.5cm
diameter.

An Art Deco design circular shaped dark wood veneer occasional table with polished finish and black base. Scuffs to top rim and base.
Approx. 58cm tall x 59cm diameter.

An Art Deco design curve sided walnut veneer occasional table with central drawer and undershelf. Curved right side panel and straight
left side. Some sculffs to left side and drawer. Approx. 75cm tall x 49.5cm tall.

An Art Deco design curve sided walnut veneer occasional table with central drawer and undershelf. Curved left side panel and straight
right side. Some scuffs and chips to veneer. Approx. 75cm tall x 49.5cm tall.

A vintage light wood coffee table, marquetry design to top with stag detail. Raised on cabriole style legs. Approx. 39.5cm tall x 92cm
long.

A mid century 'Ronson' dark wood veneer 3 piece bedroom suite with decorative metal knob handles. His and Hers wardrobes with
named compartments and hanging rails to interior, smaller wardrobe has cupboard with mirrored sliding doors, both are complete with
keys. Together with an 8 drawer, mirror ba ...[more]

A vintage Lloyd Loom style basket chair by Spinney painted pale blue together with a white painted basket style bedside cabinet with
glass protector top.



1437 A vintage wooden bound travelling trunk together with a small pine tool box painted black.

1438 A large modern black and white square shaped low coffee table with gloss finish. With 2 black drawers and lower shelf design.



